
Originale

Prot. n.

ORDINANZA N.46 DEL 23-07-2020

Oggetto :
ASSESSTO CIRCOLAZIONE STRADALE IN OCCASIONE DELL'EVENTO
PROGRAMMATO IN CENTRO STORICO "BICI IN CENTRO"

IL SINDACO

-Richiamate le precedenti Ordinanze con le quali venivano istituiti obblighi, divieti e limitazioni
riguardanti   la  circolazione stradale all’interno e fuori del centro abitato;
-Vista la comunicazione della PRO LOCO, con la quale informa che per  il giorno 25/07/2020 in centro
storico, è stata organizzato un evento “Bici In Centro” dalle ore 20.00 alle ore 00.00 circa, per adulti e
bambini;
- Ritenuto necessario dover disciplinare la circolazione e la sosta dei veicoli per lo svolgimento
dell’evento di cui sopra;
- Visto l'art. 5 c. 3, 6 e 7 del C.d.S. approvato con D.lgs. n° 285/92 e il relativo regolamento
d’esecuzione;
- il T.U.EE.LL. (D.lgs. 267/00);
-Vista l’ordinanza n. 43 del 30/06/2020 (isola pedonale in centro storico)

ORDINA

Per il  giorno 25/07/2020 è fatto divieto di sosta e transito dalle ore 19.00 a fine evento in:

-Via Roma-P.le S. gregorio- P.zza Garibaldi- Via Stucci-P.le Cialdini –V.lo San Nicolò –Via Verdi
–Via Carelli –P.le Cavour –V.le della Pescheria –V.lo Sgamba –V. R. margherita –V.lo Lucatelli
–Largo Cosimi –V.lo Bartoli – V.lo Beato Pietro e P.le San Giuseppe;
Il transito veicolare da V.le XX Settembre verrà deviato a P.le San Michele; 

AUTORIZZA

- Il servizio di Polizia Locale, laddove per circostanze di pubblica sicurezza lo rendano
necessario, a modificare sul posto l’assetto della circolazione stradale nelle aree interessanti
gli eventi in oggetto;

DISPONE

  
1.Gli agenti di PS e tutti quelli preposti alla vigilanza stradale sono incaricati di far rispettare la
presente ordinanza;

2.Il settore Manutenzione Comunale dovrà curare l’apposizione della relativa segnaletica
verticale;
Sono esclusi dall'osservare la presente Ordinanza, i mezzi di Soccorso, di Polizia, dei Vigili3.
del  Fuoco, di pubblico servizio e di privati autorizzati sul posto dagli Agenti di Polizia
Locale;



La Pro Loco, si assume ogni responsabilità  derivante dallo svolgimento dell’evento,4.
sollevando l’Amministrazione Comunale da qualsiasi richiesta di danni a persone, animali o
cose subiti dagli stessi partecipanti a qualsiasi titolo o da terzi;
L’intervento della Protezione Civile di Mogliano;5.

Mogliano , li 23-07-2020

IL SINDACO
Dott.ssa   CECILIA  CESETTI


